1
A
tt
u
a
to
ri
Cy

seal in fluorine rubber.
SLR.020.050.VS
Come ordinare - Code example
RS L 2 0 5 0
Boccole a strisciamento.
Slide bearing version.
Boccole a ricircolo di sfere - (Ø20-25-32).
Ball bearing version - (Ø20-25-32).
S
R
alesaggio
bore
10; 16; 20;
25; 32 mm.
Semislitta.
Dual rod cylinder.
Semislitta passante.
Through dual rod cylinder.
SL
SP
0
Indicare in successione i codici delle
varianti eventualmente richieste.
Please indicate in sequence the codes of
variants possibly requested.
Corsa / stroke (mm) Alesaggio
 Bore (mm)
 10
 16
 20
 25
 32
 10 20 25 30 40 50 60 70 75 80 100 125 150 160 175 200
 A A A A A A A A A
 A A A A A A A A A A A B B B C C
 A A A A A A A A A A A B B B C C
 A A A A A A A A A A A B B B B B
 A A A A A A A A A A A B B B B B
A:  Standard - Standard
B:  Contattare ufficio tecnico - Contact technical department
C:  Non fornibile - Not available
SL
A, B, C:  Standard - StandardSP
1 - 116
SL   Ø10÷32  DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
ZL
ZL
SSWHJ
ZZS
I
I
HG
Ø
N
N
N
OO
M
V UU
R
R
R
R
U
1
R
T T
T
GP
Y W YYMM
WW
D1